
01 de Abril de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÕES

PORTARIA nº. 12/2019
De 01 de Abril de 2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Poções – Bahia, no uso de suas atribui-
ções legais:

RESOLVE:

Exonerar a pedido, RICARDO SAMPAIO ROCHA, do cargo de Assessor Parlamentar do vere-
ador ZILDUARDO DE ALMEIDA SILVA, Símbolo AP-II, do Quadro da CÂMARA DE VEREADORES 
DE POÇÕES, criado pela Lei Municipal nº. 993/2013 de 06.03.2013.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Poções, em 01 de Abril de 
2019.

DAVI SOARES NASCIMENTO
PRESIDENTE

Portaria nº. 13/2019
De: 01.04.2019

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Poções – Bahia, no uso de suas atribui-
ções legais:

RESOLVE:

Nomear, ANDERSON AUGUSTO SANTOS MARINHO, para o cargo de Assessor Parlamentar 
do vereador ZILDUARDO DE ALMEIDA SILVA, Símbolo AP-II, do Quadro de servidores da CÂMARA 
DE VEREADORES DE POÇÕES, criado pela Lei Municipal nº. 993/2013 de 06.03.2013.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Poções, em 01 de Abril de 
2019.

DAVI SOARES NASCIMENTO
PRESIDENTE


